Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage T600061804BT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
T600061804BT Details PDF
T600061804BT
Hersteller-Teilenummer: T600061804BT
Hersteller / Marke: Powerex, Inc.
Teil der Beschreibung: SCR PHSE CTRL MOD 600V 175A
Datenblätter: T600061804BT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer T600061804BT
Hersteller Powerex, Inc.
Beschreibung SCR PHSE CTRL MOD 600V 175A
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 1600 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Chassis, Stud Mount
Verpackung / Gehäuse TO-209AB, TO-93-4, Stud
Supplier Device-Gehäuse -
Spannung - Aus-Zustand 600V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 3V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 150mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 1.8V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 175A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 275A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 25mA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 5000A, 5500A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Bulk
T600041504BT
Powerex, Inc.
SCR PHSE CTRL MOD 400V
150A
T6000318
POWEREX
IGBT Modules
T600071304BT
PRX
IGBT Modules
T600021804BT
Powerex, Inc.
SCR PHSE CTRL MOD 200V
175A
T600061504BT
Powerex, Inc.
SCT PHSE CTRL MOD 600V
150A
T600081304BT
PRX
IGBT Modules
T600041804BT
Powerex, Inc.
SCR PHSE CTRL MOD 400V
175A
T600081504BT
Powerex, Inc.
SCR PHSE CTRL MOD 800V
150A
T6000318 T600041504BT T600041804BT T600061504BT T600071304BT
T600071504BT T600071804BT T600081304BT T600081504BT T600683-0001
T600F08TEB T600F08TEC T600F08TEL T600F08TEM T600F08TFB
T600F08TFC T600F08TFL T600F08TFM T600F08TGB T600F08TGC
T600F08TGL T600F08TGM T600F12EC T600F12EL T600F12EM
T600F12FB T600F13TGC T600F13TGL T600F13TGM T600F14TFM
T600F14TGC T600F800T T6020M015-TKQY T60402-E4731-X902 T60403-K5024-X044
T60403D4721X004-80 T60403L5032X09382 T60403L5032X09482 T60404-4645-X021 T60404-465-X021
T60404-M4645 T60404-M4645-X015 T60404-M4645-X021 T60404-M4645-X021H T60404-M4645-X050
T60404-M4645-X051 T60404-M4645-X051H T60404-M4645-X070 T60404-M4645-X071 T60404-M4646-X051